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0604 - Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Edificacdes Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 139376
2 139893
3 140004
4 142078
5 144094
6 142878
7 141410
8 139837
9 143516

Nome Completo

MARIA EDUARDA NUNES
FIGUEIRA

LEANDRO ALVES
PEREIRA SILVA

EMANUEL SOUZA MATOS

RENATA LETICIA PAIVA
DE FARIAS

LETICIA DEMETRIO
NOGUEIRA

ANGELICA FERRAZ
BARBOSA DE SOUSA

SAMARA RUTH SILVA
FAREZIN

EMILLY SILVA COUTINHO

MARYSSA JULIANA
MIRANDA LIMA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

94.53

93.73
95.00

91.23

88.73

95.83

88.30

88.33

92.03

Matematica

99.57

98.73

95.00

96.63

97.07

91.67

93.30

95.00

92.90

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Matutino
Ciéncias Historia
94.57 93.70
97.07 93.70
95.00 95.00
92.90 96.63
90.80 92.90
97.90 85.83
91.23 97.47
93.33 90.00
97.47 88.70

Geografia

99.17

98.33
95.00

94.13

94.97

92.47

92.90

95.00

89.57

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

Média Geral

96.31

96.31

95.00

94.30

92.89

92.74

92.64

92.33

92.13

Dt. Nasc

21/09/2005

20/10/2005

26/11/1976

18/01/2006

04/07/2005

11/05/2005

04/05/2005

17/03/2005

27/06/2005

Cota

RS-IE

RS-PPI
RI-PPI
RS-IE

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 5



10

11

12

13

PCD

RI-IE

N. Insc.

140330

143540

141465

141374

N. Insc.

143711

N. Insc.

142314

141289

141813

Nome Completo

KAMILLA VIEIRA TELES

CARLOS EDUARDO DA
SILVA MONTEIRO
BARBOSA

KELLY REBECA COSTA
DA SILVA

JORDANA ANGELO
PASSOS

Nome Completo

ANDRE LUIS MELO VIANA
SILVA

Nome Completo

ISABELA BORGES DE
LIMA KUNZ

CARLOS EDUARDO
CAMELI CORREIA

JESSYCA LAIS DOS
SANTOS CARVALHO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

92.67

88.57

92.47

91.63

Lingua
Portuguesa

89.33

Lingua
Portuguesa

89.97

80.00

83.30

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

89.33

100.00

92.87

99.17

Matematica

88.67

Matematica

87.07

76.67

78.30

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
91.33 95.67 89.67 91.73
90.80 86.63 92.13 91.63
91.23 91.13 90.40 91.62
88.73 90.40 87.47 91.48

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
85.67 87.33 83.67 86.93

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
92.90 84.13 88.73 88.56
83.33 86.67 93.33 84.00
82.47 75.83 91.63 82.31

Dt. Nasc

31/05/2006

06/06/2006

26/10/2005

14/07/2006

Dt. Nasc

31/01/2006

Dt. Nasc

25/01/2006

08/08/2002

06/02/2006

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Cota

PCD

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE
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RI-PcD

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

10
11
12
13

14

RI-PPI-

N. Insc.

140421
141170
143455
140578
144469
141877
145341

140379

PcD

Nome Completo

ANA CLARA DA SILVA
TICO

VINICIUS SOARES DA
SILVA

JOAO DOS SANTOS
VIERA

MARIA EDUARDA
LABORDA

KAUE LORRAN DE
OLIVEIRA RODRIGUES

ANNY ELLEN TELES DA
SILVA

ARTHUR SOARES
OLIVEIRA

MATHEUS HENRIQUE
SILVA DE OLIVEIRA

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

83.33

82.90

75.00

81.23

85.80

72.03

71.20

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

80.00

72.90

76.67

75.17

77.50

79.97

74.97

60.00

Ciéncias

80.00

81.63

90.00

81.13

59.17

70.80

81.63

80.00

Histoéria

80.00

76.63

73.33

78.73

70.40

82.07

72.07

80.00

Geografia

80.00

87.07

78.33

69.83

85.83

73.73

77.90

70.00

Média Geral

80.67

80.23

78.67

77.22

75.74

75.72

75.55

74.00

Dt. Nasc

18/10/1997

07/07/2004

15/09/2000

21/09/2005

08/05/2004

05/11/2005

13/09/2005

15/12/1998

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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# N. Insc.
6 141198
7 142014
8 140653
RS-PcD
# N. Insc.
1 143872
# N. Insc.
5 143246
6 143103
7 141406
8 140255
9 142746
10 140250

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

ELDER ARAUJO MACEDO

DEBORA ROMANO LOPES
JOHN

AMANDA LETICIA SILVA
SOUZA

Nome Completo

THAIS GOMES CHAGAS

Nome Completo

ANA CAROLINA DE
SOUZA PASSOS

FRANCIELY DA SILVA
CAVALCANTE

WILIDER ADRIAN DA
COSTA AGUIAR

VITOR BRAGA TIBURCIO

ANA CAROLINA
FAGUNDES DE SOUZA

MAURI CELIA NAGAIAMA
MARQUES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

90.00

84.13

86.63

Lingua
Portuguesa

76.67

Lingua
Portuguesa

84.33

86.23

83.73
85.33

89.97

84.13

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

90.00

92.07

81.23

Matematica

83.33

Matematica

89.33

82.07

92.03

85.67

83.33

90.40

Ciéncias

90.00

90.80

94.97

Ciéncias

76.67

Ciéncias

91.33

94.13

84.57

88.33

85.40

75.80

Historia

90.00

90.80

92.90

Historia

90.00

Historia

90.67

87.47

86.63

87.00

85.37

74.57

Geografia
90.00

91.67

91.23

Geografia

73.33

Geografia

88.00

91.67

84.57
82.00

84.17

88.73

Média Geral

90.00

89.89

89.39

Média Geral

80.00

Média Geral

88.73

88.31

86.31

85.67

85.65

82.73

Dt. Nasc

28/04/1983

03/12/2005

14/02/2006

Dt. Nasc

21/01/2005

Dt. Nasc

23/11/2005

19/08/2005

09/06/2005

08/10/2004

10/06/2005

17/08/2004

Cota

RI-PPI

RS-IE

RS-PPI

Cota

RS-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
11 144541
12 141463
RS-PPI-PcD
# N. Insc.
1 143604

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

GUILHERME LIMA DO
CARMO FACUNDO

ISABELLA ALBUQUERQUE
VIRGINIO

Nome Completo

CRISTINA SAMPAIO DA
SILVA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

80.00

80.40

Lingua
Portuguesa

74.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica

83.33

82.07

Matematica

73.33

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
80.00 83.33 80.00 81.33
79.63 76.67 85.80 80.91

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
76.33 85.00 75.67 76.87

Dt. Nasc

30/10/2005

04/12/2005

Dt. Nasc

09/12/1978

Cota

RI-PPI

RS-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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